Pesquisa - RNP CNPJ 03.508.097/0001-36. OBJETO: inscrição de três servidores do TRE-PI
no curso "Virtualização de Servidores Online (EaD)", no período de 03/04/2023 a
21/05/2023, na modalidade ensino a distância e com carga horária de quarenta horas-aula.
VALOR TOTAL DA DESPESA: R$ 3.840,00 (três mil, oitocentos e quarenta reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão Administrativa
- Capacitação - TICO. Elemento de Despesa 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 25, II c/c art. 13, VI, da Lei 8.666/1993.